אכן מדובר בעדות בעייתית המטשטשת את קשריו של הבן עצמו למעורבות פלילית כזו או אחרת.

אשר על כן, בנסיבות אלה, לא מצאתי כי יש מקום להתערב בהחלטת ביהמ"ש. רמת הסיכון הגבוהה הקמה מהעורר ועילת המעצר הסטטוטורית, כולל הפסיקה הנוהגת בעבירות כגון אלה, יש בהם רק כדי לחזק את מסקנתו של ביהמ"ש.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום י"ד
אדר ב תשע"ד,
16/03/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**